2020 年 3月 19 日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  山下  雅司

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  取締役経理部長  前 賢太

                 電話 （052）400－2800

人事異動に関するお知らせ

2020 年３月 19日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役員担当職務変更（2020 年４月１日付け）

（氏名） （新担当） （現担当）

南谷 登志宏
常務取締役

社長補佐

常務取締役

社長補佐 商品開発部担当

前  賢太
取締役

総務部長 兼 商品開発部担当

取締役

経理部長 兼 総務企画部担当

大橋 明弘

取締役

製造部長 兼 生産管理部・物流部・

安全衛生環境部担当

取締役

製造部長 兼 生産管理部長

２．人事異動（2020 年４月１日付け）

（氏名） （新役職） （現役職）

木村  豊
参与

安全衛生環境部長 兼 物流部長

参与

安全衛生事務局責任者

内部監査グループリーダー

山内  修
内部監査グループ 兼

総務部  主査
総務企画部長

川次 敏幸 総務部  主査 経理部 主査

３．昇格人事（2020 年４月１日付け）

（氏名） （新役職） （現役職）

渡辺 憲一 生産管理部長 製造部 西尾工場長（次長）

駒瀬 賢則 営業部 主査 営業部 次長

以  上